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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52906402D

2. Data e Regjistrimit 06/05/2025
3. Emri i Subjektit “GEKA GROUP SHPK ”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   pasuria me nr 2/332- B19, zona kadastrale 8534, 
Lagja Apollonia, Bashkia Fier 

2.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Te kryeje blerje dhe shitje te produkteve te lavazhos.    Te 
kryeje aktivitet tregtar ne fushen e pajisjeve dhe aksesoreve 
te pastrimit te pergjithshem, te pastrimit te makinave dhe 
pronave te ndryshme. Te ushtroje aktivitet si lavazho, auto-
larje, auto detailing, dhe pajisje me xhama te zinj . Te kryeje 
import- export te mallrave te ndryshem. Te kryeje aktivitet 
tregtar ne fushen e parfumeve dhe aromave.  Te importoje 
dhe eksportoje mjete industriale, makineri, vajra lubrifikante 
, pjese kembimi, aksesore per makina. Te kryeje aktivitet 
tregtar ne fushen e veglave te punes dhe makinerive 
industriale. Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e bimeve 
te ndryshme si medicinale, mjeksore,dhe frutore si dhe te 
tjera lloje qe nuk perfshihen ne keto kategori. Te ushtroje 
aktivitet ne mbjelljen kultivimin, mbajtjen dhe shitjen e tyre. 
Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e turizmit malor dhe 
detar, te hotelerise, te kampingut malor dhe fushor. Te 
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ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e panele fotovoltaike dhe 
energjise nga era. Te ushtroje aktivitet tregtar ne tregun 
immobilar, ne shitblerjen e pasurive te paluajtshme, dhenie 
me qera, shkembim pronash, shitblerje ne ankand. Te 
ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e shitblerjes se 
automjeteve te ndryshme,  
KRESHNIK TAHIRI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/04/2025 Deri: 25/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALBERT TAHIRI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët KRESHNIK TAHIRI
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “GEKA GROUP SHPK ”
E-Mail: kreshniktahiri2@gmail.com bledi.toska@gmail.com 
Telefon: 0696145245  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3CADE1-23B1-4A0C-9AF9-39F2D486E7E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F958185-8CCD-436F-AD4C-7F1FB2F051BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64BEEA5-0389-48AD-8942-938A4A0F7503
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-440653-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A916CDF0-73BF-4320-B66E-FA63A182E45C

